

CENNIK FOLII I AKCESORIÓW DO INSTALACJI SUFITÓW NAPINANYCH (OBOWIĄZUJĄCY OD 01.07.2018)

FOLIE/SUFITY:

Połysek (rolka do 3,2m):	26 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	130 zł/sufit
Połysek (rolka 4 lub 5m):	28 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	-
Mat/Satyna (rolka do 3,2 m):	25 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	125 zł/sufit
Mat/Satyna (rolka 4 lub 5m):	27 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	-
Transparent (rolka do 3,2m):	29 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	145 zł/sufit
Transparent (rolka 4 lub 5m):	31 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	-
Transparent połysek:	39 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	195 zł/sufit
Water:	49 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	245 zł/sufit
Galaxy:	49 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	245 zł/sufit
Z nadrukiem:	89 zł/m ²	Sufit < 5m ² :	445 zł/sufit

*Narożniki > 4: 10 zł/szt. ** Okrągłe krawędzie sufitu: 10 zł/mb. ***Wewnętrzne wycięcie: 10 zł mb. **** Obróbka narożników: 10 zł/szt.

PROFILE:

Aluminiowe	Ścienne/sufitowe	5,9/mb
PCV	Ścienne/białe, czarne	4,9 zł/mb
Separator aluminiowy		12,5 zł/mb
Aluminiowe pod LED		39 zł/mb

AKCESORIA:

Platforma uniwersalna do halogenów 50-100 mm:	5 zł/szt.
Platforma uniwersalna do halogenów 55-105 mm:	5 zł/szt.
Platforma uniwersalna do halogenów 110-150 mm:	8 zł/szt.
Platforma uniwersalna do halogenów 115-155 mm:	8 zł/szt.
Platforma uniwersalna do halogenów 165-205 mm:	18 zł/szt.
Platforma do mocowania żyrandola 140 mm:	7 zł/szt.
Platforma do mocowania żyrandola 200 mm:	8 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 10-70 mm:	1,50 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 45-75 mm:	1,50 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 80-110 mm:	2 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 85-105 mm:	2 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 120-160 mm:	3 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 115-165 mm:	3 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 175-195 mm:	5 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 200 mm:	5 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 205-225 mm:	6 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 250 mm:	8 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 280 mm:	10 zł/szt.
Pierścień do oświetlenia 300 mm:	12 zł/szt.
Listwa maskująca biała:	2 zł/szt.
Listwa maskująca kolor:	3,50 zł/szt.
Zestaw profesjonalnych narzędzi montażowych (2 szt.):	49 zł/komplet
Zestaw profesjonalnych narzędzi montażowych (7 szt.):	199 zł/komplet

Wymienione ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT 23%. W przypadku zamówień pow. 1000 zł/mc stosuje się rabat 5%, dla zamówień pow. 2000 zł/mc rabat 10%, zaś dla zamówień pow. 3000 zł/mc rabat 15%. ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY.